
UCHWALA29
DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

z dnia 07 stycznia 2025r.

w sprawie zaopiniowania dokumentów: „Regionalnego Planu Rozwoju Usług
Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Województwa Dolnośląskiego na lata
2025-2027"

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz $ 12 ust.
1 Uchwały Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023
r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego na lata 2023-2026, uchwala się co następuje:

§1.
Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt
dokumentu „Regionalny Plan Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla
Województwa Dolnośląskiego na lata 2025-2027".

2.

Uchwałę otrzymują:
1) Zarząd Województwa Dolnośląskiego.
2) Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej

83.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca
Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Cza Pallet lik � �
/

Maria Lewandowska-Mika


